
                                         Vodotěsný vibrátor Hype™ Wand   

Návod k obsluze

1. Tato položka je dodávána s funkcí cestovního zámku. Chcete-li produkt zapnout,
stiskněte a podržte horní tlačítko po dobu 3 sekund.
2. Opakovaně tiskněte spodní tlačítko, dokud se nezobrazí požadovaná funkce
je dosaženo.
3. Chcete-li produkt vypnout, opakujte krok 1.

Ovládání najdete ve spodní části vibrátoru pomocí dvou tlačítek, z nichž jedno slouží pro 
zapnutí/vypnutí pomůcky a druhé pro nastavení vibrací.

INFORMACE O NABÍJENÍ:

LED kontrolka bude při nabíjení blikat a po úplném nabití bude svítit trvale. Před použitím výrobek
plně nabijte. Životnost baterie závisí na frekvence a rychlost používání. Doporučujeme plně nabít 
produkt jednou za 6 měsíců. Doba úplného nabití: 2 hodiny; Doba běhu při vysoké rychlosti: 75 
minut; Doba chodu na minimum: 2,5 hodiny.

Parametry:

Barva: černá, bílá
Materiál: silikon
Rozměry: celková délka 19 cm, použitelná délka 11,5 cm, průměr 3,5 cm
Vibrace: ano, Voděodolnost: ano, Pohon: Li-on baterie
Lubrikace: doporučujeme lubrikanty na vodní bázi

Dopřejte si osobní potěšení, zatímco zakřivený hřídel se třpytí v rytmu 10 živých vibrací, vášnivé 
pulzace a erotické eskalace. Ovládejte tyto různé možnosti orgasmu pomocí snadno dotekové 
ovládací podložky. 

Lubrikace:
V případě lubrikace doporučujeme gely na vodní bázi. Nepoužívat silikonový lubrikant, zničí 
povrch hračky. Před a po každém použití hračce dopřejete hygienu pomocí čističe erotických 
pomůcek.

California Exotic dnes přejmenovaná na Calexotics je věhlasná firma z USA, která navrhuje a 
vyrábí trvale špičkové výrobky pro ženy. Kromě vývoje revolučních nových produktů, používá 
vysoce kvalitní materiály, stejně jako nové technologie. Každý vibrátor prochází před uvedením na 
trh, testováním..(Herečky pornoprůmyslu testují nový výrobek a spolupracují na vývoji). Všechny 
jejich výrobky splňují evropské výrobní normy kvality.

Výrobce:  Calexotics, Dovozce www.Sexshop-Erotic.cz kontakt na stránkách.

http://www.Sexshop-Erotic.cz/



